事　務　連　絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年7月15日

第３０回全国中学生空手道選手権大会における来会者用駐車券発行調査について

　各県連事務局長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第30回全国中学生空手道選手権大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　杉　本　尚　喜

　盛夏の候、皆様方には益々ご清栄のことと拝察いたします。平素より当連盟の
諸事業にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、標記大会が8月に鹿児島県薩摩川内市で開催されますが開催市より会期中の
駐車台数の調査依頼がありました。ご多忙中とは存じますが別添調査表により回答
頂きますようお願い申し上げます。

記

１．回答期限　　　令和4年7月29日（金）
２．駐車場での注意事項
　　（１）不特定多数の利用はできない為「駐車券」を発行しての利用となります。
　　（２）駐車場内では係員の誘導に従って下さい。
　　（３）駐車券の無い車両は駐車できません。
３．駐車券の発行
　　　各都道府県空手道連盟の駐車券発行申込書により「駐車券」をゼッケン送付先
　　　調査の担当者へ送付します。
４．その他
　　　大会スケジュール表・会場図・練習会場等については近日中にメールにて
　　　送信します。